

PRESIDENCIA MUNICIPAL GUACHOCHI, CHIHUAHUA

AYUNTAMIENTO 2016 - 2018



VIGESIMA NOVENA SESIÓN ORDINARIA DE CABILDO

En la Ciudad de Guachochi, Distrito Judicial Andrés del Río, siendo las 11:10 horas del día 21 de diciembre del Dos Mil Diecisiete, encontrándose reunidos el Presidente Municipal, Sindico y la Secretaria Municipal, para dar fe y legalidad de la Vigésima Novena Sesión Ordinaria de Cabildo, con la asistencia de Once de Doce Regidores que conforman el H. Ayuntamiento 2016 2018, de acuerdo a la convocatoria emitida el día Miércoles 20 de diciembre y bajo el siguiente orden del día:

ORDEN DEL DÍA

- 1- Pase de lista
- 2.- Instalación legal de la asamblea
- 3.- Lectura y análisis de proyecto del acta anterior para su aprobación y firma.
- 4.- Análisis y en su caso aprobación del ante proyecto de presupuesto de egresos del año 2018
- 5.- Asuntos generales

PUNTO NÚMERO 1 Y 2

Encontrándonos Presidente Municipal, Síndico, Secretaria y once de doce Regidores damos por concluidos el primer y segundo punto.

RICARDA CEBALLOS PALMA
ERICK SAUCEDO DIAZ
HILDA MARIA CANDIA LUJAN
CESAR LOERA CHAPARRO
HORTENCIA EURIDICE PAYAN AVILA
HEVERTO MOLINA CHAVEZ
FLOR MARIA ESPINO CARO
MARIA MARCELINA BUSTILLOS ROMERO
ENDA KARINA DIAZ MORENO
CRUZ LOYA LUNA
IRMA ADRIANA AGUIRRE DIAZ
ANTONIO MONTOYA CASTRO

PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE

PRESENTE PRESENTE

AUSENTE PRESIDENCIA MUNICIPAL PRESENTE Ayuntamiento 2016 (2018

PRESENTE Guachochi, Chih.

Flor Mara Epina

Children of the control of the contr



C. Abraham González S/N Col. Centro Guachochi, Chih. C.P. 33180 Tel. (649)5430151 Correo: presidencia@guachochi.mx

8



PRESIDENCIA MUNICIPAL GUACHOCHI, CHIHUAHUA

AYUNTAMIENTO 2016 - 2018





LECTURA Y ANÁLISIS DE PROYECTO DE ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR PARA SU APROBACIÓN Y FIRMA.

Se realiza la lectura y se aprueba por unanimidad.



PUNTO NÚMERO 4.

ANÁLISIS Y EN SU CASO APROBACIÓN DEL ANTE PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL AÑO 2018.

Comparece el Mtro. Carlos Luis Ramos Martínez, Tesorero Municipal, quien proyecta y expone el contenido del Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2018, para el Municipio de Guachochi.

Acuerdo: Por unanimidad de votos se aprueba el Proyecto de Presupuesto de egresos para el ejercicio fiscal 2018, aplicable para el Municipio de Guachochi, Chihuahua.

PUNTO NÚMERO 5.

ASUNTOS GENERALES.

Siendo las catorce horas con veinte minutos del día veintiuno de diciembre de 2017, doy por terminados los puntos a tratar en la Convocatoria de la Novena Sesión Ordinaria de Cabilda Administración 2016-2018. Doy Fe Lic. Gisco.

PRESIDENCIA MUNICIPAl Ayuntamiento 2016 - 2018 Guachochi, Chih.

Flor Manial Espiro

C. Abraham González S/N Col. Centro Guachochi, Chih. C.P. 33189 Tel. (649)5430151 Correo: presidencia@guachochi.mx









AGUIRRE GARCIA Presidente Municipal de Guachochi

PROFR. DANIEL G. RASCON RODRIGUEZ Síndido Municipal

RICARDA CEBALLOS PALMA

ERICK SAUCEDO DIAZ

HILDA MARIA CANDIA LUJAN

CESAR LOERA CHAPARRO

HORTENCIA EURIDICE PAYAN AVILA

HEVERTO MOLINA CHAVEZ

FLOR MARIA ESPINO CARO

MARIA MARCELINA BUSTILLOS ROMERO

ENDA KARINA DIAZ MORENO

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE Flor

PRESENTE la Ma

Guachochi, Chih.

PRESENTE

E. Keurna D. a.

C. Abraham González S/N Col. Centro Guachochi, Chih. C.P. 33180 Tel. (649)5430151 Correo: presidencia@guachochi.mx





PRESIDENCIA MUNICIPAL GUACHOCHI, CHIHUAHUA

AYUNTAMIENTO 2016 - 2018



CRUZ LOYA LUNA

AUSENTE

IRMA ADRIANA AGUIRRE DIAZ

PRESENTE

ANTONIO MONTOYA CASTRO

PRESENTE

PRESIDENCIA MUNICIPAL Ayuntamiento 2016 - 2018

Flor Manah, Chih.

C. Abraham González S/N Col. Centro Guachochi, Chih. C.P. 33180 Tel. (649)5430151 Correo: presidencia@guachochi.mx